

Служебная записка

Для восстановления 4-х туалетов и обеспечение бесперебойной подачи воды со 2 эт. северная сторона (военная кафедра) в учебном корпусе № 11, необходимо докупить следующие материалы:

№ п/п	Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость За 1 ед.	Сумма в руб.
1	2	3	4	7	8
1	Труба PP-г Ø 25 мм	м	24	76,00	1824,00
2	Труба PP-г Ø 20 мм	м	8	51,00	408,00
3	Колено PP-г 45° Ду 32	шт	12	15,00	180,00
4	Колено PP-г 90° Ду 32	шт	6	20,00	120,00
5	Колено PP-г 45° Ду 25	шт	8	8,30	66,40
6	Колено PP-г 90° Ду 25	шт	12	10,00	120,00
7	Муфта PP-г Ø 32 мм	шт	8	13,00	104,00
8	Муфта PP-г Ø 25 мм	шт	8	7,00	56,00
9	Муфта PP-г Ø 20 мм	шт	10	4,30	43,00
10	Американка НР 32 / 1 '	шт	10	326,00	3260,00
11	Американка ВР 32 / 1 '	шт	2	287,00	574,00
12	Футорка 1' / 1' 1/4	шт	6	167,00	1002,00
13	МРВ 32 / 1 '	шт	6	142,00	852,00
14	Тройник PP-г Ø 25 — 20 мм	шт	5	11,00	55,00
15	Тройник PP-г Ø 32 — 25 мм	шт	20	21,00	420,00
16	Муфта PP-г комб. ВР Ду 25x1/2"	шт	15	64,00	960,00
17	Муфта PP-г комб. НР Ду 25x1/2"	шт	5	75,00	375,00
18	Кран водоразборный 1 / 2	шт	3	145,00	435,00
19	Американка ВР 25 / 3/4 '	шт	8	233,00	1864,00
20	Муфта с накидной гайкой Ду 25x3/4"	шт	4	142,00	568,00
21	Переход PP-г Ø 32 — 25 мм	шт	6	11,00	66,00
22	Переход PP-г Ø 20 — 25 мм	шт	8	7,00	56,00
23	МРН 20 / 1/2 '	шт	7	69,00	483,00
24	МРН 25 / 3/4 '	шт	10	109,00	1090,00
25	МРН 25 / 1/2 '	шт	10	45,00	450,00
26	Кран шаров. Ø 15 мм в-н	шт	15	279,00	4185,00
27	Кран шаров. Ø 15 мм в-н	шт	5	279,00	1395,00
28	Крепление PP-г Ø 20 мм	шт	10	2,00	20,00
29	Монокран (высокой ножкой)	шт	4	1100,00	4400,00
30	Подводка гибк. 0,6 м в-н	шт	15	152,00	2280,00
	Всего:				≈ 28 000,00

Примечание: цены выписаны из прайс-листа ООО «Акватехпром» на 05.03.2026 г., размещённого на их официальном сайте в интернете.

Закупку прошу осуществить до 10.08.2026 г.

Номер телефона контактного лица — гл. механик +7 (949) 503 — 36 — 87

04.08.2026 г.

С. Б. Коринев